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UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70
1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego dot. 

projektu pt. „Zakup nowoczesnego rozwiązania klasy ERP wraz z integracją z eksploatowanym 

systemem klasy HIS Eskulap” 

 

Organizator udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W ogłoszeniu o przetargu w części IX. Oferta, Zamawiający oczekuje, że Wykonawca w ofercie złoży 

oświadczenie, iż przeprowadził u Zamawiającego analizę przedwdrożeniową.  

Pytanie: Co zamawiający rozumie pod sformułowaniem „Wykonawca przeprowadził analizę 

przedwdrożeniową”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pod sformułowaniem „Wykonawca przeprowadził analizę przedwdrożeniową” rozumie 

fakt, że Wykonawca zapoznał się z architekturą sieciową i sprzętową Zamawiającego. Oznacza to, że 

w przypadku składania oferty przez Wykonawcę na system informatyczny działający w oparciu o inny 

silnik bazy danych niż Oracle Wykonawca będzie musiał do oferty dodać również odpowiedni serwer 

i oprogramowanie systemowe dla tego serwera. Tak samo w przypadku, gdy oferowane przez 

Wykonawcę rozwiązanie bazuje na silniku bazy danych Oracle, to również wtedy Wykonawca oprócz 

zapoznania się z architekturą sieciową i sprzętową Zamawiającego potwierdza, że oferowany system 

informatyczny będzie działał bez problemów na serwerze, który jest już w posiadaniu Zamawiającego 

i nowy system informatyczny nie spowoduje znacznego zwolnienia systemu HIS Zamawiającego, 

który na tym serwerze się znajduje. 

 

Pytanie 2: 
Ponieważ termin realizacji rozwiązania klasy ERP wraz z integracją z eksploatowanym systemem 

klasy HIS Eskulap został przesunięty na 29.02.2012 i nie ma zagrożenia nie dotrzymania tego terminu, 

a ilość zadanych pytań i odpowiedzi które pojawiły się w ostatnim okresie była bardzo duża, 

zwracamy się do Państwa z prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 15.02.2011 na dzień 

18.02.2011. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin składania ofert z 15 lutego 2011 roku na 18 lutego 2011 roku. Tak samo 

ulega zmianie termin otwarcia ofert z 15 lutego 2011 roku na 18 lutego 2011 roku. Godziny składania 

i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

 
 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 11 lutego 2011 r. 


